

## Spørgsmål:

Er H.C. Andersens land nordisk?  
Er der is der?  
Løber danskerne på skøjter?  
Kan jeg som turist være med, når jeg har set den lille havfrue med sne på?  
Er det også sommer i Danmark?  
Hvad laver københavnernes så, når de ikke står på skøjter?  
Er det rigtigt, at hovedstaden København er en grøn og sund kommune - både sommer og vinter?



**Ja - Ja - Ja - Ja - Ja - Ja og Ja**

## Kommende citater:

Vi kan godt finde ud af løbe på is om sommeren og spille fodbold på plænen om vinteren.	<i>Speedskatere og fodboldspillere</i>
Vi har en god fodboldbane fra sæsonstart og en lang sæson, for banen er hurtigt klar og pæn.	<i>Fodboldspillere</i>
Vi kan også holde vores is kold, selvom vinteren er lun.	<i>Ansvarlige medarbejdere i Københavns kommune</i>
Vi har ikke rygskader og bliver nedslidte.	<i>Ansvarlige medarbejdere i Københavns kommune</i>
Vi har plads til alle. Både motionister, eliteløbere, turister, beboere og danskere der bor udenfor kommunen. Alle kan løbe side om side og blive inspireret af hinanden og til at dyrke anderledes motion.	<i>Hurtigløberforeningen HLF72</i>
Vi har is-skøjter til udlån, så ingen skal gå forgæves.	<i>Københavns kommune og Hurtigløberforeningen HLF72</i>
Vi er der for hinanden og hjælper hinanden i gang. De gamle vikinger med tophue kan få de unge i gang med sporten.	<i>Hurtigløberforeningen HLF72</i>
Vi har en sikker bane, uanset hvor hurtigt der løbes.	<i>Landstræner og udøvere</i>
Vi er de eneste i Danmark der har is til longtrack.	<i>Hurtigløberforeningen HLF72</i>
Vi kan komme og træne ofte og derfor klarer vi os godt på verdensplan,	<i>Speedskatere</i>
Vi har en "støjfri" fritidsbane og kan derfor nyde fuglene synge.	<i>Beboerne omkring banen</i>
Vi er velkomne altid og kan lære noget og få et bedre helbred	<i>Børn, unge, voksne og ældre i København og omegn</i>
Vores børn kan træne i København i stedet for at købe dyre billetter til Tyskland, Østrig og Canada.	<i>Forældre til speedskatere, DIF og Dansk Skøjte Union</i>
Vi viser Københavns våbenskjold frem, når vi konkurrerer ved EM, VM Worldcups og OL.	<i>Dansk Skøjte Union, Hurtigløb</i>
København stiller med 1-3 OL deltagere på longtrack ved OL i 2018.	<i>Landstræner for Longtrack DIF og Dansk Skøjte Union.</i>